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Fler extratjänster för en tryggare välfärd – svar på motion 
väckt av Sara Heelge Vikmång (S), Michaela Lööf (S), Anneli 
Sjöberg (S), Erling Karlsson (S) och Khalida Marefat (S) 

Kommunstyrelsens arbetsutskotts beslut
Arbetsutskottet föreslår kommunstyrelsen att besluta i enlighet med förvaltningens 
förslag till beslut.

Förslag till beslut

Kommunstyrelsens förslag till kommunfullmäktige

Med hänvisning till vad som sägs i kommunstyrelsens förvaltnings tjänsteutlåtande, 
daterat den 6 mars 2019, anses motionen besvarad.

Sammanfattning
En motion om fler extratjänster för en tryggare välfärd har väckts av Sara Heelge 
Vikmång, Michaela Lööf, Anneli Sjöberg, Erling Karlsson och Khalida Marefat 
(samtliga S). Motionärerna föreslår att antalet extratjänster i kommunen ska öka. 
Motionen har remitterats till socialnämnden, äldreomsorgsnämnden, 
grundskolenämnden, förskolenämnden och gymnasienämnden för synpunkter.

Huddinge kommun har en lokal överenskommelse med Kommunal angående 
extratjänster.

Av social- och äldreomsorgsnämndernas remissvar framgår att de instämmer i 
motionärernas yrkande om vikten av att få fler kommuninvånare i arbetet. 
Regeringens insats med extratjänster är en del i detta arbete. Social- och 
äldreomsorgsförvaltningens mål var att öka användandet till cirka 50 extratjänster 
under 2018.

Av förskole- och grundskolenämndernas remissvar framgår att de är positiva till 
insatser som dels främjar grundskolans och förskolans verksamhet, dels stöttar 
enskilda individer att komma in på arbetsmarknaden. De har dock vissa förbehåll 
rörande matchning mellan arbetstagare och verksamhet samt omfattningen av 
handledaruppdraget. De arbetsuppgifter som kan bli aktuella inom ramen för 
förskolans och grundskolans omsorgsarbete är enklare städ-, köks- och 
vaktmästeriarbete.
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Gymnasienämnden lyfter i sitt remissvar att gymnasieskolan och vuxenutbildningen 
har ett komplext uppdrag och det är viktigt att den som anställs har rätt kompetens. 
Om extratjänster ska göra skillnad för gymnasie- och vuxenutbildningens 
kärnuppdrag behöver extratjänsterna kunna användas för att förstärka ordinarie 
arbete.

Arbetsförmedlingen införde stopp på anvisningar till extratjänster från och med den 1 
januari 2019. Det som en följd av den statsbudget som riksdagen beslutade om den 12 
december 2018. Redan fattade beslut om extratjänster gäller.

Kommunstyrelsens förvaltning är i grunden positiv till att öka antalet extratjänster om 
rätt förutsättningar finns. Det finns dock i nuläget ingen information från 
Arbetsförmedlingen om eller när anvisningar till extratjänster kan ske igen.

Förvaltningen föreslår därmed att motionen ska anses besvarad.

Överläggning
I ärendet yttrar sig Sara Heelge Vikmång (S).

Härefter förklaras överläggningen avslutad.
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